

# BASIN KUPÜRLERİ

26 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Karabük'te öğrencilere kışlık kıyafet yardımı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne başlatılan **"Isitan Eller Projesi"** kapsamında Yenice ilçesinde ilk ve ortaokul öğrencilerine kışlık kıyafet yardımı yapıldı.

Yurtlarda kalan gençler başta olmak üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çalışanları ile Gençlik Merkezi gönüllülerinin katkılarıyla alınan atkı, 8'de



## Karabük'te öğrencilere kışlık kıyafet yardımı

bere ve eldivenden oluşan hediye paketleri, Vali Fuat Gürel'in katıldığı programda Yenice Özal İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerine teslim edildi. Vali Gürel, okulda bulunan 150 öğrencinin tamamına hediyelerini protokol üyeleriyle dağıttı. Ziyaret ettiği sınıflarda öğrencilerle sohbet eden Gürel, projenin hayata geçirilmesinde emeği bulunan gençler başta olmak üzere katkı veren kurum, kuruluş ve kişilere teşekkür etti.

(Ramazan Öztürk)



## Elazığ'da Üniversiteli Öğrenciler Yöresel Yemeklerle Buluştu



Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilecek. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinliğin adresi Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**du. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kent kültürünü yansıtmak etkinliği gerçekleştirildi. Bu çerçevede Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştiriliyor. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinlik, dün Sare

Ana **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirildi. Üniversite öğrencilerine, Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar yaşayan öğrenciler sosyal etkinliklerin devamının gelmesini istedi. Ayrıca, etkinliğe katılarak öğrencilerle sohbet eden AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ, öğrencilere ikramda bulundu.

Amaçlarının Elazığ yöresini kente gelen öğrencilere tanıtmak olduğunu ve özellikle barınma ve beslenme dışında sosyal etkinliklere önem verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdür Abdulsamet Eren, "Gençliğin olduğu bir bakanlıkta 7 yurdumuzda standartlar çok yüksek. Bakanlığımızın bize verdiği yetkiyle sizlere beslenme, barınmanın dışında sosyal faaliyetlerde de hizmet etmek istiyoruz. Bu bağlamda Türkiye'de sosyal faaliyetler önem taşırken Elazığ'da biraz daha farklı. 142 tane kurs açtık, Sare Ana **Kız Yurdu**nda da etkinlikler devam ediyor. 'Biz bize moral akşamları' var ama bugün farklı. Elazığ'dayız ve plakamız 23. Her ayın 23'ünde yurtlarda Elazığ tanıtım günleri yapıyoruz. bu tanıtım günlerinde halk oyunları, Elazığ yöresel yemeklerini tattırıp mahalli müziklerini dinletmek istiyoruz" dedi.

Düzenlenen etkinliklerle moral bulduklarını dile getiren coğrafya bölümü öğrencilerinden Ayşegül Gültepe, "Okumaya Bitlis'ten geldim. Elazığ'ı tanıyoruz, tanıdıkça seviyoruz. Bu programa katıldığımıza da

memnunum çünkü halk oyunları ve yemekleri güzel. Tandırdık, gördük ve beğendik. Bu tür etkinlikler bize iyi geliyor. Sınav dönemlerinde gergin olabiliyoruz. Yapılan bu tür aktiviteler bize çok iyi geliyor" diye konuştu.

Yurtta kalan İlahiyat Fakültesi öğrencilerinden Şüeda Borçin, "Güzel yöresel yemekler vardı. Yöresel halk oyunları oynandı. Çok eğlenceliydi ve çok eğlendik. Çok farklı ve ilk defa gördüğüm yemekler vardı. Tatlılar da güzeldi" şeklinde konuştu.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde eğitimine devam eden Şükran Kancak ise "Genel olarak bizi düşünüyorlar. Çok güzel aktiviteler hazırlıyorlar. Bugün de 23 Aralık, Elazığ'ın tanıtımı için yurdumuzda program düzenlendi. Çok memnun kaldık" dedi.(iha)



# Gençlerden Gönülleri Isıtan Hareket

Elazığ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler, yanlarına aldıkları çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde kalan minik çocukları ziyaret etti



Elazığ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler, çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde yatan minik çocukları ziyaret edip yüzlerini güldürdü. Aynı zamanda gençler minik kalplerin yüzünde tebessüm oluşturmalarının mutluluğunu yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı olan yurtlarda kalan öğrenciler bugüne kadar birçok

hayır işinde birlik olarak güzel işler çıkarmış sıcak kalplerde taht kurmuşlardı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, "Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda kalan Öğrencilerimiz ihtiyaç sahibi bir çok kişiye gıda yardımı, yurtlarda kalan yemeklerin ulaştırılması, ihtiyaç sahibi kişilerin ev temizlikleri, kan bağıışı, fidan ekimi ve bir çok hayırlı

işlerde görev almışlardı.

Bizler gönüllü çalışmasına yer alan tüm gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz sayılarımızın artması için de çaba ve gayreti içerisindeyiz.

Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir" ifadelerini kullandı. (Spor Servisi)

## ELAZIĞ'DA ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLER YÖRESEL YEMEKLERLE BULUŞTU

Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsübaşı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilmeye devam ediyor. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinliğin adresi bu kez de Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu** oldu. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.



**E**lazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kentin kültürünü yansıtmak üzere etkinlik gerçekleştirildi. Bu çerçevede Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsübaşı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştiriliyor.

### ÜNİVERSİTELERDEN, ETKİNLİĞE TAM NOT!

Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinlik, geçtiğimiz günlerde Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirildi. Üniversite öğrencilerine, Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar yaşayan öğrenciler sosyal etkinliklerin devamının gelmesini istedi. Ayrıca, etkinliğe katılarak öğrencilerle sohbet eden AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfi Demirbağ, öğrencilere ikramda bulundu.

### "ELAZIĞ'I TANITIYORUZ"

Amaçlarının Elazığ yöresini kente gelen öğrencilere tanıtmak olduğunu ve özellikle barınma ve beslenme dışında sosyal etkinliklere önem verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdür Abdulsamet Eren, "Gençliğin olduğu bir bakanlıkta 7 yurdumuzda standartlar çok yüksek. Bakanlığımızın bize verdiği yetkiyle sizlere beslenme, barınmanın dışında sosyal faaliyetlerde de hizmet etmek istiyoruz. Bu bağlamda Türkiye'de sosyal faaliyetler önem taşıırken Elazığ'da biraz daha farklı. 142 tane kurs açtık, Sare Ana **Kız Yurdu**nda da etkinlikler devam ediyor. 'Biz bize moral akşamları' var ama bugün farklı. Elazığ'dayız ve plakamız 23. Her ayın 23'ünde yurtlarda Elazığ Tanıtım Günleri yapıyoruz. Bu tanıtım günlerinde halk oyunları, Elazığ yöresel yemeklerini tatıp mahalli müziklerini dinletirmek istiyoruz" dedi.

### "YAPILAN AKTİVİTELER BİZE İYİ GELİYOR"

Düzenlenen etkinliklerle moral bulduklarını dile getiren coğrafya bölümü öğrencilerinden Ayşegül Gültepe, "Okumaya Bitlis'ten geldim. Elazığ'ı tanıyoruz, tanıdıkça seviyoruz. Bu programa katıldığımıza da memnunuz çünkü halk oyunları ve yemekleri güzel. Tanidik, gördük ve beğendik. Bu tür etkinlikler bize iyi geliyor. Sınav dönemlerinde gergin olabiliyoruz. Yapılan bu tür aktiviteler bize çok iyi geliyor" diye konuştu.

### "ÇOK EĞLENDİK, YEMEKLER DE ÇOK GÜZELDİ"

Yurtta kalan İlahiyat Fakültesi öğrencilerinden Şüeda Borçin, "Güzel yöresel yemekler vardı. Yöresel halk oyunları oynandı. Çok eğlenceliydi ve çok eğlendik. Çok farklı ve ilk defa gördüğüm yemekler vardı. Tatlılar da güzeldi" şeklinde konuştu. İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde eğitimine devam eden Şükran Kancak ise "Genel olarak bizi düşünüyorlar. Çok güzel aktiviteler hazırlıyorlar. Bugün de 23 Aralık, Elazığ'ın tanıtımı için yurdumuzda program düzenlendi. Çok memnun kaldık" dedi. (Haber Merkezi)

# ÜNİVERSİTELİ GENÇLERDEN GÖNÜLLERİ ISITAN HAREKET

Elazığ İzzetpaşa **Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversiteli gençler, Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde kalan minik çocuklarla bir araya gelerek, onlara hediyeler verdi.



**E**lazığ İzzetpaşa **Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversiteli gençler, çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde yatan minik çocukları ziyaret edip onların yüzlerini güldürdü. Aynı zamanda gençler, minik kalplerin yüzünde tebessüm oluşturma mutluluğunu yaşadı.

## “GÜZEL İNSANLARIN SAYISININ ARTMASINI İSTİYORUZ”

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, “Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda kalan öğrencilerimiz ihtiyaç sahibi birçok kişiye gıda yardımı, yurtlarda kalan yemeklerin ulaştırılması, ihtiyaç sahibi kişilerin ev temizlikleri, kan bağıışı, fidan ekimi ve birçok hayırlı işlerde görev almışlardı. Bizler gönüllü çalışmasına yer alan tüm gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz. Sayılarımızın artması için de çaba ve gayreti içerisindeyiz. Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir” denildi. (Haber Merkezi)

# Üniversiteli Öğrenciler Yöresel Yemeklerle Buluştu



Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kent kültürünü yansıtmak etkinlik gerçekleştirildi.

Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsübaşı, halk oyunları ve mahalli müzik gibi çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmeye devam ediyor.

Elazığ kültürünü il dışından gelen öğrencilere tanıtmaya hedeflenen Elazığ Tanıtım Günleri etkinliğine, AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ da katılarak, gençleri yalnız bırakmadı.

Halk oyunları ekibinin gösterisinin ardından öğrencilere hitap eden AK Parti Elazığ Milletvekili Demirbağ, kendisinin öğrencilik yıllarından anekdotlar anlattı.

## "GENÇLERİMİZ BUGÜN ŞANSLI"

Sözlerine, gençlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşadığını ifade ederek başlayan Milletvekili Demirbağ; "Öğrencilerimizle birlikte olmaktan son derece mutluyuz. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Abdulsamet Eren'i de tebrik ediyorum bu tür etkinlikler düzenlediği için. Ben de Fırat Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Fakültesi'nden mezunum. Küçük yaşlarda babamı kaybedince amcam hakimdi ve kendisi bize büyüklük yaptı. Çok zor şartlarda okuduk. Bizim öğrencilik yıllarımızda, 1975 ve 1982 yılları arasında Elazığ'da sağ, sol hadiseleri eksik olmuyordu. O dönemlerde sıkıntılı günler yaşadık. Ancak sizler bugün şanslısınız. Öğrencilik yıllarımızdaki yurtlarla günümüzdeki yurtlar arasında büyük farklar var. Sivas'ta yurttan kalmıştım ve 20-30 kişi aynı odalarda kalıyordu. O şartlarda öğrencilik yıllarımız geçti. Geçmiş dönemleri bilmeyenler için sosyal medya mecralarında her şey toz pembe gösteriliyor. Ancak biz o günleri yaşadık. Bu tür yurtlarda, bu ortamlarda geçmiş dönemlerdeki öğrencilere kalmak, okumak nasip olmadı. O bakımdan

bugün şanslısınız." dedi.

## "CENAB-I ALLAH, LİDERİMİZE DAHA UZUN YILLAR ÜLKEMİZE HİZMET ETMEYİ NASİP ETSİN İNŞALLAH"

Gençlerin rahat ortamlarda konakladığını ifade eden Milletvekili Demirbağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ederek; "Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'a müteşekkirimiz. Kendisinden Allah razı olsun. Cenab-ı Allah, bütün dünyanın saygı duyduğu liderimize daha uzun yıllar ülkemize hizmet etmeyi nasip etsin inşallah. Şu an sizler, rahat bir ortamda konaklıyorsunuz. Dolayısıyla sizleri de, ülkemizi de parlak bir gelecek bekliyor. Devletimiz de ARGE konusunda yatırımlara öncelik veriyor. Özellikle harp sanayi başta olmak üzere yazılım konusunda önemli yatırımlar yapılıyor. Ülkemizde çok güzel şeyler oluyor. Ülkemizin de, gençlerimizin de önü açık. Geçmişte Osmanlı'ya olan husumetini devam ettiren Amerika ve Avrupa olmak üzere bir çok devletin ülkemiz üzerinde oynadığı oyunlar boşa çıkacak inşallah. Biz Türkiye olarak başarılı yolculuğumuza daha emin adımlarla devam edeceğiz. Hepinize, bütün gençlerimizde başarılar diliyorum." şeklinde konuştu.

## İL MÜDÜRÜ EREN; "ELAZIĞ'DAKİ YURLARIMIZDA STANDARTLARIMIZ OLDUKÇA YÜKSEK"

Milletvekili Demirbağ'ı ağırlamaktan memnuniyet duyduklarını dile getiren Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren de; "Gençlik ve Spor Bakanlığı'mıza bağlı yurtlarımızda standartlarımız oldukça yüksek. Sizlere beslenme ve barınma faaliyetleri dışında sosyal faaliyetlerle de hizmet ediyoruz. 142 kursumuz var, Biz Bize Moral Akşamları gerçekleştiriyoruz. Bu akşam da Elazığ Tanıtım Günlerindediz. Etkinliklerimizde halk oyunları, mahalli müzikler ve yöresel yemekleri sizlere sunuyoruz. Elazığ'dan ayrıldığımız zaman Elazığ'ı, Elazığ'ın yöresel yemeklerini sizler tanıttik." dedi.

Konuşmaların ardından mahalli müzik sunumu gerçekleştirildi.

Daha sonra Milletvekili Zülfü Demirbağ, hazırlanan Elazığ yöresel yemeklerini öğrencilere ikram etti. Haber Merkezi

# ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLER YÖRESEL YEMEKLERLE BULUŞTU



Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilecek. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinliğin adresi Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**du. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kentin kültürünü yansıtmak etkinlik gerçekleştirildi. Bu çerçevede Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştiriliyor. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinlik, dün Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirildi. Üniversite öğrencilerine, Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar yaşayan öğrenciler sosyal etkinliklerin devamının gelmesini istedi. Ayrıca, etkinliğe katılarak öğrencilerle sohbet eden AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ, öğrencilere ikramda bulundu.

Amaçlarının Elazığ yöresini kente gelen öğrencilere tanıtmak olduğunu ve özellikle barınma ve beslenme dışında sosyal etkinliklere önem verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdür Abdulsamet Eren, "Gençliğin olduğu bir bakanlıkta 7 yurdumuzda standartlar çok yüksek. Bakanlığımızın bize verdiği yetkiyle sizlere beslenme, barınmanın dışında sosyal faaliyetlerde

de hizmet etmek istiyoruz. Bu bağlamda Türkiye'de sosyal faaliyetler önem taşıırken Elazığ'da biraz daha farklı. 142 tane kurs açtık, Sare Ana **Kız Yurdu**nda da etkinlikler devam ediyor. 'Biz bize moral akşamları' var ama bugün farklı. Elazığ'dayız ve plakamız 23. Her ayın 23'ünde yurtlarda Elazığ tanıtım günleri yapıyoruz. bu tanıtım günlerinde halk oyunları, Elazığ yöresel yemeklerini tattırıp mahalli müziklerini dinlettirmek istiyoruz" dedi.

Düzenlenen etkinliklerle moral bulduklarını dile getiren coğrafya bölümü öğrencilerinden Ayşegül Gültepe, "Okumaya Bitlis'ten geldim. Elazığ'ı tanıyoruz, tanıdıkça seviyoruz. Bu programa katıldığıma da memnunum çünkü halk oyunları ve yemekleri güzel. Tanıdık, gördük ve beğendik. Bu tür etkinlikler bize iyi geliyor. Sınav dönemlerinde gergin olabiliyoruz. Yapılan bu tür aktiviteler bize çok iyi geliyor" diye konuştu.

Yurtta kalan İlahiyat Fakültesi öğrencilerinden Şüeda Borçin, "Güzel yöresel yemekler vardı. Yöresel halk oyunları oynandı. Çok eğlenceliydi ve çok eğlendik. Çok farklı ve ilk defa gördüğüm yemekler vardı. Tatlılar da güzeldi" şeklinde konuştu.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde eğitimine devam eden Şükran Kancak ise "Genel olarak bizi düşünüyorlar. Çok güzel aktiviteler hazırlıyorlar. Bugün de 23 Aralık, Elazığ'ın tanıtımı için yurdumuzda program düzenlendi. Çok memnun kaldık" dedi. **İHA**





# ÜNİVERSİTELI GENÇLER GÖNÜLLERİ İSİTTİ

Elazığ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli gençler, Fethi Sekin Şehir Hastanesinde kalan minik çocuklarla bir araya gelerek hediyeler verdi.



ELAZIĞ (İHA)

**E**LAZIĞ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli gençler, çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesinde yatan minik çocukları ziyaret edip yüzlerini güldürdü. Aynı zamanda gençler, minik kalplerin yüzünde tebessüm oluşturma mutluluğunu yaşadı.

**“GÜZEL İNSANLARA İHTİYAÇ VAR”**

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, “Elazığ Gençlik ve



Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda

kalan öğrencilerimiz ihtiyaç sahibi birçok

kişiyeye gıda yardımı, yurtlarda kalan yemeklerin ulaştırılması, ihtiyaç sahibi kişilerin ev temizlikleri, kan bağıışı, fidan ekimi ve birçok hayırlı işlerde görev almışlardır. Bizler gönüllü çalışmasında yer alan tüm gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz sayılarımızın artması için de çaba ve gayret içerisindeyiz. Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir” denildi.

# TATVAN'DAKİ YURTLARDA EĞİTİM SEMİNERLERİ DÜZENLENİYOR



Bitlis'in Tatvan ilçesindeki **yurtlarda** barınan üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen eğitim programları kapsamında "Kadın Sağlığı ve Hijyenik" konusunda eğitim semineri verildi. Tatvan İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Tatvan **Kız Öğrenci Yurdu** tarafından düzenlenen "Kadın Sağlığı ve Hijyenik" eğitimi seminerine, **yurtta** kalan üniversite öğrencileri ile **yurt** personelleri katıldı. **Yurttaki** üniversite öğrencilerini

tarafından "Kadınlara Yönelik Sağlık Hizmetleri" başlığı altında eğitim semineri düzenlediklerini söyleyen **KYK** Tatvan **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Hülya Yıldırım, "Sağlık müdürlüğü işbirliğiyle, buradaki öğrencilerimize yönelik 'Kadın Sağlığı ve Hijyenik' konusunda eğitim semineri düzenledik" dedi. **Yurt** binasında düzenlenen eğitim programlarının aralıklar devam ettiğini belirten Yıldırım, "**Yurtlarımızda** öğrencilerimizi bilgilendirmek farklılık yaratmak

bilgilendirmek ve bilinçlendirmek amacıyla aralıklarla sağlık ve güvenlik konularına eğitim programları düzenlendiği belirtildi. Bir önceki programda Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki polis ekipleri tarafından, **yurt** öğrencilerine yönelik "Terörle Mücadele" ve "Narkotikle Mücadele" eğitim programları düzenlendiğini, şimdi de Tatvan İlçe Sağlık Müdürlüğü bünyesindeki doktor ve hemşireler

maksadıyla Tatvan İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 'Kadın Sağlığı ve Hijyenik' konusunda doktor ve hemşirelerimiz eğitim vermekteler. Ayrıca, Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 'Terörle Mücadele' ve 'Narkotikle Mücadele' ile ilgili eğitimler verildi. Amacımız, öğrencilerimizin narkotikle mücadelede konusunda özellikle dışarıdaki tehlikelerden uzak durabilmeleri, farkında olabilmeleri hedeflenmektedir. Terörle mücadele konusunda da, olası tehlikeli durumların erkenden farkına vararak kendilerini korumaları, anında yardım isteyebilmeleri, kadına yönelik

şiddet durumunda ne yapmaları gerektiği konularında öğrencilerimize bilgilendirme çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Bugün de Kadın Sağlığı ve Hijyenik' konusunda öğrencilerimize yönelik düzenlenen eğitim seminerinde doktor ve hemşire arkadaşlar tarafından, 15 yaş üstü genç kız ve kadın izlemleri, evlilik öncesi danışmanlık, kadın sağlığı, temizlik ve hijyen konularında bilgiler verildi. Derslerini engellemeyecek şekilde boş zamanlarına denk gelen eğitim seminerlerimize **öğrenci yurdumuzdaki** çocuklarımız yoğun ilgi ve katılım sağlıyor" dedi. **(Volkan SUSEM)**



# Üniversiteli gençlerden gönülleri ısıtan hareket

Elazığ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli gençler, Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde kalan minik çocuklarla bir araya gelerek hediyeler verdi. Elazığ İzzetpaşa Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversiteli

gençler, çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde yatan minik çocukları ziyaret edip yüzlerini güldürdü. Aynı zamanda gençler, minik kalplerin yüzünde tebessüm oluşturmanın mutluluğunu yaşadı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, " Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda kalan öğrencilerimiz ihtiyaç sahibi bir çok kişiye gıda yardımı, yurtlarda kalan



yemeklerin ulaştırılması, ihtiyaç sahibi kişilerin ev temizlikleri, kan bağıışı, fidan ekimi ve bir çok hayırlı işlerde görev almışlardı. Bizler gönüllü çalışmasına yer alan tüm gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz sayılarımızın artması için de çaba ve gayreti içerisindeyiz. Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir" denildi (İHA)



# Elazığ'da üniversiteli öğrenciler yöresel yemeklerle buluştu

Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilecek. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinliğin adresi Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kentin kültürünü yansıtmak etkinlik gerçekleştirildi. Bu çerçevede Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştiriliyor. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinlik, dün Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**da gerçekleştirildi. Üniversite öğrencilerine, Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar yaşayan

öğrenciler sosyal etkinliklerin devamının gelmesini istedi. Ayrıca, etkinliğe katılarak öğrencilerle sohbet eden AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ, öğrencilere ikramda bulundu.

Amaçlarının Elazığ yöresini kente gelen öğrencilere tanıtmak olduğunu ve özellikle barınma ve beslenme dışında sosyal etkinliklere önem verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdür Abdulsamet Eren, "Gençliğin olduğu bir bakanlıkta 7 yurdumuzda standartlar çok yüksek. Bakanlığımızın bize verdiği yetkiyle sizlere beslenme, barınmanın dışında sosyal faaliyetlerde de hizmet etmek istiyoruz. Bu bağlamda Türkiye'de sosyal faaliyetler önem taşıırken Elazığ'da biraz daha farklı. 142 tane kurs açtık, Sare Ana **Kız Yurdu**da etkinlikler devam ediyor. 'Biz bize moral akşamları' var ama bugün farklı. Elazığ'dayız ve plakamız 23. Her ayın 23'ünde yurtlarda Elazığ tanıtım günleri yapıyoruz. bu tanıtım günlerinde halk oyunları, Elazığ yöresel yemeklerini tattırıp mahalli müziklerini dinlettirmek istiyoruz" dedi.

**İHA**





## Üniversiteli gençlerden gönülleri ısıtan hareket

Elazığ İzzetpaşa **Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversiteli gençler, çeşitli hediyelerle Fethi Sekin Şehir Hastanesi'nde yatan minik çocukları ziyaret edip yüzlerini güldürdü. Aynı zamanda gençler, minik kalplerin yüzünde tebessüm oluşturmalarının mutluluğunu yaşadı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, " Elazığ Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olan yurtlarda kalan öğrencilerimiz ihtiyaç sahibi bir çok kişiye gıda yardımı, yurtlarda kalan yemeklerin ulaştırılması, ihtiyaç sahibi kişilerin ev temizlikleri, kan bağıışı, fidan ekimi ve bir çok hayırlı işlerde görev almışlardır. Bizler gönüllü çalışmasına yer alan tüm gençlerimizi hem kutluyoruz hem de teşvik ediyoruz sayılarımızın artması için de çaba ve gayreti içerisindeyiz. Güzel bir dünya için güzel insanlara ihtiyaç vardır. Güzel insanların sayısının çoğalması en büyük temennimizdir" denildi. iha